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E21235
O5 MOUNTING BRACKET 200 MpuHaanexHocTun

20,5 27

40,6

29,8
216
@12

12,5

1 2 \ N
\\__II
16

Made in Germany

XapaKTepucTuku

MOHTaXHbIA Habop
MOHTaX Ha LUIMHAPEe MexaHu3ma 3axmma

MexaHunuyeckue gaHHble

VicnonHeHne nna tmnos O5

MaTtepuan HepX. cTanb V4A (1.4571) (320S31); 3aKUM: OTIMBKA U3 LMHKA
Cnoco6 MoHTaxa Ha KpYrblii cTepxeHs @ 14 mm

Bec [kg] 0,099

MpuHapnexHocTn
MpuHagnexHocTy (BXOAAT B

KOMM/IEKT) 2 6onTa ¢ unnuHApuYeckMmMm ronoskamm M4 x 25; M5 x 8
YnakoBo4yHas BennumHa [wTyka] 1
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